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Бобан Томески  

РАБОТНА БИОГРАФИЈА  (CV)   

Лични податоци 
 

Име, татково име и презиме  

 
 

Бобан Љубе Томески 

Адреса на живеење ул. Фрањо Клуз бр.3-3/57, 1000 - Скопје 

Телефон +389 70 252 833  

E-mail bobantomeski@yahoo.com 

Националност    Македонец  

Дата и место на раѓање 18.11.1983, Кичево 

Брачен статус Во брак, две малолетни деца   
  

Работно искуство 
 

Времетраење 

Позиција/работно место 

Име и адреса на работодавец  
 

Времетраење 

Позиција/работно место 

Име и адреса на работодавец 

Времетраење 

Позиција/работно место 

Име и адреса на работодавец 

Времетраење 

Позиција/работно место 

Име и адреса на работодавец 

Времетраење 

Позиција/работно место 

Име и адреса на работодавец 

Времетраење 

Позиција/работно место 

Име и адреса на работодавец 

Времетраење 

Позиција/работно место 

Име и адреса на работодавец 

 

             Дополнителни ангажмани 

 Времетраење 

Вид на бизнис или сектор 

 

  
 

Декември  2024 - ... 

Генерален Директор – Извршен член на Одбор на директори  

Кроација Осигурување АД Скопје – живот    
 

Октомври  2024 – Декември 2024  

Директор на Сектор за унапредување на продажба 

Кроација Осигурување АД Скопје – живот   

Октомври  2020 – Октомври 2024 

Директор на Сектор за штети и регреси 

Кроација Осигурување АД Скопје – неживотно 

Април 2020 - Октомври 2020 

Директор на дирекција за штети и регреси 

Евроинс Осигурување АД Скопје 

Септември 2011  –   Март 2020  

Советник за теренска супервизија / Овластено лице -  market conduct  

Агенција за супервизија на осигурување - Скопје 

Септември 2009 – Мај 2011  

Агент за продажба  

НГО Осигурителна полиса АД Скопје 

Септември 2002 – Март 2004 

Референт за општи работи  

ЈП за ССДП Република Македонија - Скопје, подрачна единица - Кичево 

 

 
Април 2018 –  Ноември 2020   

Член на владина Комисија за осигурување од автомобилска 

одговорност 
 

mailto:bobantomeski@yahoo.com
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Времетраење 

Вид на бизнис или секто 

Времетраење 

              Вид на бизнис или сектор  

Октомври 2014 – Октомври 2017 

Советот за јавни набавки – Стручно лице од област осигурување   

Јуни 2016 – Мај 2017  

Институт за бизнис и образование КОНЦЕПТ, Скопје - Предавач  

Образование 

Септември 2020 
                            Образовна институција   

 

Декември 2018 

                              Образовна институција  

 

Правник  
Правен Факултет, Универзитет ”св. Климент Охридски” – Битола  
 

CERTIFIED RISK MANAGER® CRM, (176 часови - CRM I, CRM II и CRM III)  
  Академија за банкарство и информатичка технологија – ABIT   
 

Декември 2013 
                             Образовна институција 

 

Јануари 2008 
Образовна институција 

  

Март 2002  
                        Образовна институција 

Магистер од областа на Осигурување  
Ф.Т.О.Н – Охрид, Универзитет ”св. Климент Охридски” – Битола 
 

Дипломиран менаџер на Осигурување 
Ф.Т.О.Н – Охрид, Универзитет ”св. Климент Охридски” – Битола 
 

Средно стручно образование - електроничар  
Е.М.У.Ц ” св. Наум Охридски” – Охрид       

Лични компетенции и 
квалификации 

 

 

Мајчин јазик 

Други јазици 

 

Македонски 

Англиски, Хрватски, Србски 

Компјутерски вештини и компетенции Microsoft Office (Word, Excel, Power Point, Power BI)    

Способности 

Лични особини 

аналитичка, комуникациска, тимска работа, организациска 

одговорност, лојалност, чесност, енергичност, креативност 

                                                  Обуки 

 

 

 

Risk Based Supervision - Workshop in Skopje, Macedonia, 03 - 04 Ноември 
2011 година; 
 

Советување за обработка и ликвидација на автомобилски штети, HUO 
Хрватска, 17 - 18 Мај 2012 година;  
 

Зајакнување на тимот преку комуникација со SDI алатки, Берово, 
Македонија, 14 - 15 Септември 2012 година; 
 

Корпоративно Финансирање - Македонска Берза Скопје, Македонија,  
24 - 25 Април 2013 година; 
 

Risk Based Supervision - Workshop in De Nederlandsche Bank (DNB), 
Амстердам – Холандија, 22 - 23 Јули 2013 година;  
 

Актуаристика за неактуари, Опатија - Хрватска, 10 - 12 Септември 2013 
година;  
 

Risk Based Supervision - Workshop in Skopje (ISA), Macedonia, 16 - 17 
Септември 2013 година; 
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Потврда за положен испит за лице за јавни набавки, 28 Декември 2015 
година – Министерство за финансии, Биро за јавни набавки 
(ресертификација 22 Ноември 2019);  
 

Анализа за судската практика и нејзината разнообразност во врска со 
надомест на нематеријална штета – Правоматика, Скопје, 12 Април 2016 
година;  
 

Управување со инвестициски ризици во контекст на новата директива 
солвентност 2 – Стопанска комора на Македонија, 30 Јуни 2016 година;   
 

Потврда за посетена обука, стручно лице од област осигурување - Совет 
за јавни набавки 28 Септември 2016 година; 
 

Sertificate of Appreciation – 1st Internacional Roat Safty Conferense, 29.09-
01.10.2016, RCRTS, Skopje, Macedonia;  
 

                             

 

      

 

 

 

 

           
 

 

                                  

 

 

 

 

 

 

 
                          Објавени Трудови 

6th Annual Insurance Claims Management Conference, 26 - 27 January 2017 
Amsterdam, The Netherlands;  
 

Основни принципи на осигурувањето како рамка на ИАИС во 
супервизаја на осигурување – МАЗ Актуари и Актуари без граници AWB, 
Скопје, Македонија 27 – 28 Декември 2017 година;  
 

Participated in the Fourth FSI_IAIS Regulatory and Supervisory Training 
Online (FIRST ONE) Programme, August – December 2017;    
 

Consumer protection and Property Insurance Forum, Xprimm, Prague, 
Czehia 22 – 23 March 2018; 
 

Certificate of completion of Inclusive Insurance Training Program 
(Microinsurance), TorontoCentre - aii - IAIS, Vilnius - Lithuania 12th to 16th 
November 2018;  
 

Certificate of Attendance for the active involvement in the Forum’s 
insurance professional programme, FIAR by Xprimm, Sinaia, Romania 19 - 22 
May 2019;   
 

Consumer protection Seminar, BaFin, Bonn, Germany on 25th to 26th 
November 2019;    
... 

 
 
 

Томески Б. (2011): Development of Motor Third Party Liability Insurance 
Market in Terms of Changing Regulation; XI International Conference, 
Service Sector in Terms of Changing Environment, FTU - Ohrid, објавен во 
Procedia - Social and Behavioral Sciences; 
 

Томески Б., Попоски К., Стојановски З., Имери Л. (2013): Challenges in the 
liberalisation of motor third party liability insurance – Case in Point 
Republic of Macedonia;  XVI Međunarodni naučni skup - ”OSIGURANJE I 
NAKNADA ŠTETE ”;  
 

Томески Б. (2013): Ефекти од воведување либерализација на пазарот 
за автомобилска одговорност – Меѓународни искуства и случајот во 
Република Македонија; Магистерски труд, ФТУ – Охрид, објавен на 
http://ftu.uklo.edu.mk/FTU/html/oglasnatrudovi.html;   

http://ftu.uklo.edu.mk/FTU/html/oglasnatrudovi.html
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Скопје, 01.12.2024 година    

                                                                                                  М-р Бобан Томески 

             _____________________ 

 

 

 
Томески Б., Попоски К. (2016): Практики и проблеми со кои се 
соочуваат договорните органи при постапки за јавни набавки - со 
акцент на јавните набавки на осигурителни услуги; Билтен бр.4 Април 
2016 година - Здружение на финансиски работници на локална 
самоуправа и јавни претпријатија;  
 
Томески Б., Попоски К., Стојановски З., Имери Л. (2016): Заштита на 
правата и обврските на учесниците во сообраќајот, преку 
унапредување на знаењата за осигурувањето на моторни возила; Прва 
меѓународна конференција за безбедност на сообраќајот на патиштата, 
30 Септември 2016 година – Републички совет за безбедност во 
сообраќајот на патиштата; https://www.rsbsp.org.mk/irsc2016en  
 
Томески Б., Попоски К. (2018): RIGHTS AND OBLIGATIONS ARISING IN 
COMPENSATION OF CLAIMS CAUSED BY USE OF MOTOR VEHICLES_ XIV 
International Scientific Conference on Service sector INSCOSES 2018, Ohrid 
14-15 September 2018; http://conference.ftu.uklo.edu.mk/    

 

Томески Б. (2018): Надомест на штети причинети во сообраќајот; 
Списание за теорија и пракса во Осигурувањето, декември 2018 година, 
МК ОСИГУРУВАЊЕ _ 15/2018;  

 

             Дополнителни информации 

                                                      Хоби 

Возачка дозвола – Б категорија 
 

Планинарење 

https://www.rsbsp.org.mk/irsc2016en
http://conference.ftu.uklo.edu.mk/

